Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера
 Председателя  Собрания  депутатов   - главы Поливянского сельского поселения 
(полное наименование должности)
и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2018 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Декларированный годовой доход, рублей
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Балык  Артем   Владимирович
	2165407,52
	жилой  дом 1/3

земельный  участок (ЛПХ)1/3
	93,4

1600
	Россия

Россия
	УАЗ 3303,1992
	-
	-
	-

	жена
	110526,38
	жилой  дом 1/3

земельный  участок (ЛПХ)1/3
	93,4

1600
	Россия

Россия
	-
	
	
	

	Сын 
	-
	жилой  дом 1/3

земельный  участок (ЛПХ)1/3
	93,4

1600
	Россия

Россия
	-
	
	
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера
Депутата Собрания  депутатов   Поливянского  сельского поселения 
(полное наименование должности)
и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2018 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Декларированный годовой доход, рублей
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Клименко  Сергей  Иванович
	798936,9
	земельный участок земель индивидуальной  жилой  застройки

Жилой  дом


	2200,0

(1/4)

92,4(¼)


	Россия

Россия


	Крайслер С300,2005

ВАЗ 2121,2001
	-
	-
	-

	Жена 
	133956
	земельный участок земель индивидуальной  жилой  застройки

Жилой  дом


	2200,0

(1/4)

92,4(¼)


	Россия

Россия


	-
	-
	-
	-

	сын
	-
	земельный участок земель индивидуальной  жилой  застройки

Жилой  дом


	2200,0

(1/4)

92,4(¼)


	Россия

Россия


	-
	-
	-
	-

	сын
	-
	земельный участок земель индивидуальной  жилой  застройки

Жилой  дом


	2200,0

(1/4)

92,4(¼)


	Россия

Россия


	-
	-
	-
	-


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера
депутата   Собрания  депутатов  Поливянского сельского поселения 
(полное наименование должности)
и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2018 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Декларированный годовой доход, рублей
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Маграмова  Нелля   

Васильевна   
	172594,78
	квартира
	35,9
	Россия
	-

-
	
	
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера
депутата Собрания  депутатов      Поливянского сельского поселения 
(полное наименование должности)
и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2018 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Декларированный годовой доход, рублей
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Карманцева Татьяна  Владимировна
	238137,31
	-
	-
	-
	-
	Жилой  дом

з/у для  размещения  домов  индивидуальной  жилой  застройки
	64,0

3600,0
	Россия

Россия

	сын
	
	
	
	
	
	Жилой  дом

з/у для  размещения  домов  индивидуальной  жилой  застройки
	64,0

3600,0
	Россия

Россия


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера
депутата Собрания  депутатов      Поливянского   сельского поселения 

(полное наименование должности)
и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2018 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Декларированный годовой доход, рублей
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Дудник Светлана  Николаевна
	478128,76
	Жилой дом 

з/у

земель 

индивидуальной  жилой  застройки

з/у

земель сельскохозяйственного назначения
	47,8

3000

1126000
	Россия

Россия

Россия
	-
	-
	-
	-



	
	
	
	
	
	
	
	
	


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера
депутата Собрания  депутатов      Поливянского сельского поселения

 (полное наименование должности)
и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2018 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Декларированный годовой доход, рублей
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Ермолова  Татьяна  

Викторовна
	318737,34
	 Жилой дом 

з/у

земель 

индивидуальной  жилой  застройки


	56,1

1400
	Россия

Россия
	-
	-
	-
	-



Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера
депутата Собрания  депутатов      Поливянского сельского поселения

 (полное наименование должности)
и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2018 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Декларированный годовой доход, рублей
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Лопатин Владимир  

Геннадьевич
	515110,62
	 Земельный  участок земель сельскохозяйственного назначения

(1/2)
	13800


	Россия
	Lada vesta GFL330,2017
	Жилой  дом

з/у

земель 

индивидуальной  жилой  застройки


	71,2

5000
	Россия

Россия


Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера
 депутата Собрания  депутатов      Поливянского сельского поселения
(полное наименование должности)
и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2018 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Декларированный годовой доход, рублей
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Мизюков  Владимир  Михайлович
	875034,93
	земельный участок земель с/х  назначения

Жилой  дом

земельный  участок  для  ЛПХ


	76600

65

4900
	Россия

Россия

Россия


	ХЕНДЭ ACCENT 2009
	-
	-
	-

	жена
	511233,21
	 участок земель с/х  назначения


	3500

	Россия


	-
	Жилой  дом

земельный  участок  для  ЛПХ


	65

4900
	Жилой  дом

земельный  участок  для  ЛПХ




Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера
депутата Собрания  депутатов      Поливянского сельского поселения
(полное наименование должности)
и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2018 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Декларированный годовой доход, рублей
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв.м
	страна расположения (без указания адреса)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Кандабарова  Жанна  Георгиевна  
	276481,84
	земельный  участок сельскохозяйственного назначения 

	83500
	России 
	-
	Жилой дом

земельный участок для  ведения  ЛПХ
	35,0
2749
	Россия

Россия

	муж
	376385,85
	Жилой дом

земельный участок для  ведения  ЛПХ
земельный  участок   земель сельскохозяйственного  назначения
	35,0
2749
83500

	Россия

Россия

Россия
	BAЗ LADA GRANTA

УАЗ 469
	
	
	


